○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
値上げ拒否について再考のお願い
謹啓　貴社ますますご隆栄のこととお喜び申し上げます。
さて、早速ではございますが、先般、当社よりお願い申し上げました○○製品の値上げにつきまして、容認できない旨のご回答をいただきました。

　先日のお願いの際にも申し上げましたが、市場環境は年々厳しさを増してきております。ここに至るまでに、当社といたしましても、でき得る限りの対応をとってまいりましたが、昨今の為替相場の動向により、当社の経営努力で対応するにはもはや限界にきていると申し上げざるを得ません。

　誠に恐縮ではございますが、何卒、格別のご厚情を賜わり、ご再考いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白